

---

## **INSTALARE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO**

I.D.: 78717804

---

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.536,10 RON - 19.536,10 RON

---

Descriere: Instalare sistem de supraveghere video format din: - Dvr 32 canale 1 Buc X 2400Lei - HDD2TB Seagate Surveillance 1 Buc X 450 Lei - Instalare si punere in functiune kit panou solar pentru alimentare camere video 20 Buc X 295 Lei = 5.900 Lei - Cutie ABS 20 Buc X 265 Lei = 5.300 Lei - Instalare cutie pe stalp 20 Buc X 177 Lei = 3.540 Lei - Cablu FTP Cat6E cu sufa 306 ML X 2.85 Lei = 872.1 Lei - Banda perforata 30 ML X 17.32 Lei = 519.6 Lei - Transport 4 X 138.6 Lei = 554.4 Total = 19.536,10 + Tva.

---